· 关于发布2013年度水利先

进实用技术重点推广指导目

录的通知

· 水利部国际合作与科技司关

于组织征集水利部科技推广

计划项目建议的通知

· 水利部国际合作与科技司关

于组织征集水利部“948”

计划项目建议的通知

· 关于报送2012年度水利部

公益性行业科研专项经费项

目执行情况报告的通知

· 2011年度《水利学报》优

秀论文公示

· 关于开展2013年度国家科

学技术奖励推荐工作的通知

· 聚焦三峡

· 2011全国水利科技工作座

谈会

· 26届中日河工坝工会议

· “十一五”国家重大科技

成就展

· “十一五”重大科技成果

巡礼

· 全国水利国际合作工作会

议

· 大坝之问

· 第25届中日河工坝工会

· 水利科技发展论坛

· 国家中长期科技发展规划

 [更多...]

您现在的位置：首页 >> 会议信息 >> 科技会议

关于召开全国水利科技工作会议的预通知

www.cws.net.cn    2004年7月6日15:23

页面功能  【字体：大 中 小】【推荐】【打印】【关闭】

        部直属各单位，各省、自治区、直辖市水利（水务）厅（局），各计划

单列市水利（水务）局，新疆生产建设兵团水利局： 为贯彻落实全国科技工作会

议和全国水利厅局长会议精神，总结和部署水利科技工作，按照科学发展观的要

求，加强科技创新，推进水利可持续发展，经部领导批准，拟于2004年10月下旬

在四川成都召开全国水利科技工作会议。现将有关事项通知如下：

               一、会议内容 传达学习全国科技工作会议精神，总结“十五”以来水

利科技工作成就和经验，通报国家中长期科学和技术发展规划进展情况，研究、部

署今后一个时期的水利科技工作。会议期间将举办水利科技成果展览，表彰水利青

年科技英才、全国水利系统科技工作先进集体及先进个人。

               二、会议代表 各省、自治区、直辖市水利（水务）厅（局），各计划

单列市水利（水务）局，新疆生产建设兵团水利局主管科技工作的厅（局）领导及

科技处长；部直属有关单位主管科技工作的负责同志及科技处长；部机关有关司局

及有关单位的负责同志。

               三、先进评选与申报 表彰水利青年科技英才10名（评选工作另行通

知），全国水利系统科技工作先进集体20个、先进个人70名。请各单位按照全国

水利系统科技工作先进集体和先进个人评选范围和条件（附件1）推荐或申报先进

集体（格式见附件2）1个和先进个人（格式见附件3）2名。并于8月10日前将加盖

公章后的先进集体申报表和先进个人推荐表（均为一式六份），以及电子文档报送

部国科司。

                四、会议交流材料 请各单位结合水利科技工作实际，认真准备会议

交流材料，全面总结“十五”以来本单位水利科技工作的经验和体会，提出今后的

工作思路和任务，并积极推荐本单位“十五”以来取得的水利新技术、新成果，用

于大会的水利科技成果展览。会议交流材料及推荐展览材料请于8月10日前将电子

文档报送部国科司。

               五、联系方式 联系地址：北京市宣武区白广路二条二号水利部国科司

联 系 人：曾向辉 联系电话：010-63202690 传 真：010-63202824 电子邮

件：xhzeng@mwr.gov.cn 各单位可通过中国水利科技网

（http://www.chinawater.net.cn）下载先进集体申报表、先进个人推荐表。

会议的具体地点、时间和代表名额分配等事宜另行通知。

               附件：

       1、全国水利系统科技工作先进集体和先进个人评选范围和条件

       2、全国水利系统科技工作先进集体申报表

       3、全国水利系统科技工作先进个人推荐表

页面功能  【字体：大 中 小】【推荐】【打印】【关闭】

● 上一篇：04年度农业科技成果转化资金项目申报答疑会通知

● 下一篇：关于举办太湖高级论坛的通知

版权所有，未经许可禁止复制或建立镜像 新闻供稿

主办：水利部国际合作与科技司 承办：中国水利水电科学研究院